Caractéristiques
type de buse

Référence

188219
188220
188221
188222
188223
188224

Consulter la fiche produit

BUSE VENTURI LONGUE

longueur (mm)

115
140
150
175
205
235

25/12/2025

A.C.F

Nitrure de silicium

leur diametre détermine la consommation d'air et d'abrasif.

venturi longue

@ (mm)

9,5
11
12

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/buse-venturi-longue-p139451
http://www.tcpdf.org

