

BUSE VENTURI LONGUE

A.C.F

Nitrure de silicium

leur diamètre détermine la consommation d'air et d'abrasif.

Caractéristiques

type de buse

venturi longue

Référence	longueur (mm)	Ø (mm)	Prix HT
188219	115	5	-
188220	140	6	-
188221	150	8	-
188222	175	9,5	-
188223	205	11	-
188224	235	12	-